
TŌSH DISTILLERY s.r.o.
OBJEDNÁVKA SUDU WHISKY

Děkujeme, že jste se rozhodli ke koupi vlastního sudu whisky a připojili se tak 

k příznivcům lokární whisky a naší palírny. Vyplňte prosím formulář a zašlete 

zpět na jura@toshnazdravi.cz. Po obdržení vaší objednávky vás budeme 

kontaktovat pro sjednání detailů a platby.

Jméno

EmailTelefon

Adresa

PSČ Stát

Příjmení

KONTAKTNÍ ÚDAJE OBJEDNATELE

KONTAKTNÍ ÚDAJE VLASTNÍKA SUDU

Jméno

EmailTelefon

Adresa

PSČ Stát

Příjmení

Chcete být přítomni plnění vašeho vlastního sudu whisky? ANO NE

MÁM ZÁJEM O KOUPI SUDU TŌSH DISTILLERY SLADOVÉHO DESTILÁTU PODLE NÁSLEDUJÍCÍ OBJEDNÁVKY

Typ sudu Typ sladiny

Platba Splatnost Částka*

1. platba | kupní cena sudu

2. platba | služby

při podpisu

při lahvování

primární kontaktní osoba

pokud je jiný než výše

Kč

Kč / lahev

podpis objednatele

nakuřovaná nenakuřovaná

datum a místo

Podpisem tohoto formuláře potvrzuji zájem o nákup výše uvedených sudů, zároven potvrzuji, že jsem četl/a a bez výhrad souhlasím s 

Obchodními podmínkami TŌSH Distillery s.r.o.

+420 606 602 036 | tosh@toshnazdravi.cz | www.toshnazdravi.cz

TŌSH Distillery s.r.o., Těšetice 78, 783 46 Těšetice, Česká republika

* Cena nezahrnuje spotřební daň a DPH


	Stránka 1

